
 

Prefeitura Municipal de Palmeiras
Sexta-feira • 7 de Julho de 2023 • Ano XVIII • Nº 3930

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Licitações ....................................................................................................................... 02 a 03

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - Ricardo Oliveira Guimarães / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicações
Praca Dr. Jose Goncalves 15 Centro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OEYYRUY2ODI4NTE3QUQ2QK



Sexta-feira
7 de Julho de 2023
2 - Ano XVIII - Nº 3930 Palmeiras

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OEYYRUY2ODI4NTE3QUQ2QK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAS 
Praça Dr. José Gonçalves, 11 – Palmeiras – Bahia 

CNPJ: 13.922.638/0001-21 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO  

    

 
Contrato de Fornecimento nº 162-2023 oriundos do Processo Licitatório, Modalidade  
PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 032/2022PE. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Palmeiras  
CNPJ: 13.922.638/0001-21 
Empresa Contratada: MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITAL LTDA 
CNPJ: 17.406.286/0001-02 
OBJETO: Aquisições futuras de MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE E UTENSÍLIOS DE LIMPEZA, a serem realizadas de 
forma parcelada, destinadas a atender as necessidades das Secretarias do Município de Palmeiras/Ba, 
Valor: R$ 2.192,00 (dois mil cento e noventa e dois) 
Data: 06 de julho de 2023 
Vigência:06/07/2023 a 31/12/2023 
Dotação:02-02/2002 3.3.90.30.00/15000000 03-05/2034/2036/2037/2066   3.3.90.30.00 15001002/16000000/15001002 02-
09 2007/2048 3.3.90.30.00 15500000/15001001/15760000. 
 
 
Contrato de Fornecimento nº 163/2023 oriundos do Processo Licitatório, Modalidade  
PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 017/2021PE. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Palmeiras  
CNPJ: 13.922.638/0001-21 
Empresa Contratada: LVBS SERVIÇOS EIRELI   
CNPJ: 30.219.464/0001-54 
OBJETO: Aquisição de Peças e Acessorios Automotivas, sendo peças para carros Fiat, Citroem, Toyota, Caminhão, Maquinas 

Hyundai, Maquinas JBC e Mercedes.  originais (aquelas que são projetadas e fabricadas pela montadora do veículo) ou de primeira linha 
(são peças de reposição que seguem as mesmas especificações e características técnicas exigidas para a peça utilizada na linha de 
montagem do veículo) para a frota de veículos: leves, médios, pesados e motos da Prefeitura Municipal  de Palmeiras – BA 

Valor: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil  reais) 
Data: 07 de julho de 2023 
Vigência: de 07/07/2023 a 31/12/2023 
Dotação:2059.3.3.90.30.0015000000/17500000/170400000 
 



Sexta-feira
7 de Julho de 2023
3 - Ano XVIII - Nº 3930 Palmeiras

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OEYYRUY2ODI4NTE3QUQ2QK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAS
CNPJ N: 13.922.683/0001-21 

CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 153/2023 ORIUNDOS DO PROCESSO
LICITATÓRIO PE- Nº 010/2023PE.

Contrato de Fornecimento nº 153/2023 oriundos do Processo Licitatório, Modalidade

PREGÃO ELETRONICO- Nº 010/2023PE.

Contratante: Prefeitura Municipal de Palmeiras

CNPJ: 13.922.638/0001-21

Empresa Contratada: FORTE SAÚDE – COOP. DE TRABALHO EM SERVIÇOS DE SAÚDE E
DE APOIO

CNPJ: 26.629.093/0001-01

OBJETO Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de saúde,
com oferta de profissionais necessários ao funcionamento dos postos de atendimento de
saúde,

Valor: R$ 4.309.553,47 (quatro milhões, trezentos e nove mil, quinhentos e cinquenta e
tres reais e quarenta e sete centavos)

Data: 05 de Julho de 2023

Vigência: de 05/07/2023 a 05/07/2024

Dotação: 0511 –2034/2035/2037/2066 –3.3.90.39.00 –15001002/16000000


		2023-07-07T11:53:17+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




